
 
 
 

平成２３年９月 1 日 
会員各位 

千葉県福祉栄養士協議会 
会 長 今 井 志 都 子 

（公印省略） 
福祉栄養士協議会研修会の開催について（ご案内） 

初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 本会の事業につきましては、平素からご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび標記の研修会を下記のとおり開催することになりました。 
 つきましては、ご多忙のおり誠に恐縮とは存じますが、ご参加頂けますようお願い申

し上げます。 
記 

１. 日時   平成２３年１０月１８日（火） 
       午後２時 ～ 午後４時３０分  （受付 １時３０分～） 
 
２. 場所   千葉市民会館  ３階  特別会議室 
       TEL ０４３－２２４－２４３９ 
 
３. 内容   講演  「美味しく食べる ～摂食・嚥下機能と食環境から考える～」 

（生涯学習１単位認定） 
 

４. 講師   地域栄養ケア PEACH 厚木 代表  江頭 文江 先生 
管理栄養士、咀嚼・嚥下アドバイザー、食育アドバイザー 

 
５. 申し込み 同封の申し込み用紙にて下記まで FAX でお申し込みください。 
       ケアハウスはつらつ浜野  林 芳子 
       FAX ０４３－２０９－６８１２ 
       締め切り  １０月８日（月） 
 
６. 定員   １００ 名 
 
７. 研修会費 他の栄養士協議会会員  資料代    ５００円 
       栄養士会会員以外         ２，０００円 



＊ この研修会は、（社）日本（千葉県）栄養士会の会員の方以外の受講も募集しま

すので（受講料が異なります）、受付の際に平成２３年度日本栄養士会の会員証

を必ずご提示下さい。 
 

ケアハウスはつらつ浜野  林 芳子行 

ＦＡＸ ： ０４３－２０９－６８１２（ＦＡＸ送付書不要） 

千葉県福祉栄養士協議会研修会参加申込書 

平成２３年１０月１８日（火） 

「美味しく食べる ～摂食・嚥下機能と食環境から考える～ 」 

研修会に参加します 

 

平成   年   月   日 

氏 名  

会員番号           他協議会 ・ 会員外 

所 属 高齢  ・  心身  ・  児童 

勤務先  

所在地  

電話番号  



講師への質問等 
 
 
 
 
 
 

 


